PLEITZ

Aufbewahrungsbox My Box, 18 Liter

Schoner Aufbewahren im Biiro und Zuhause!

Zu chic um sich hinter Schranktiiren zu verstecken!

e stylische Box in zweifarbiger Ausfiihrung

e Material: robuster, kratzfester & wasserdichter ABS-Kunststoff (ohne BPA-Bisphenaol A)

e mit Deckel

e Deckel bleibt dank leichter Einrastfunktion stets am Platz und lasst ich dennoch leicht 6ffnen
e modularer Aufbau ermdglicht optimale Organisation von Inhalten, daher Platz sparend

e |eicht zu reinigen

e mit weichen, abgerundeten Ecken

e konische Form zum platzsparenden Ineinanderstapeln beim Verstauen oder Transportieren

o 2x Aufbewahrungsboxen My Box mit 5 Liter Fassungsvermdgen passen auf die 18 Liter Box
Zubehdr: Einsatz: zur besseren Organisation e Mit Griff zum leichten Herausnehmen e mit Teilern und Féchern zur Organisation

Anwendungsbeispiele

- zur Organisation und Aufbewahrung von Dokumenten im Format DIN A4, Kleinteilen und Accessoires

- auch flr staubfreies Aufbewahren

- zum Verstauen von Bliromaterialien wie Schere, Bliroklammern, Heftstreifen, Post-Its, Visitenkarten etc.

- fur Besprechungsraume & Teekiichen, wenn Schubladen fehlen und trotzdem nicht alles herumliegen soll
- passend in jedes Standardregal

- auch flr den Einsatz in Bad & Kiiche

Fir wen geeignet:
- Biiros
- Home Office
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Aufbewahrungsbox My Box, weiB / blau Aufbewahrungsbox My Box, weiB / eisblau Aufbewahrungsbox My Box, weiB / grau Aufbewahrungsbox My Box, weiB / griin
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Aufbewahrungsbox My Box, weiB / pink Aufbewahrungsbox My Box, weiB / schwarz Symbolbild: zeigt das Produkt im Bad
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Symbqlbild: zeg;t dag Produkt mit g ’tionalen
Aufsatzen & die Moglichkeit des Stapelns
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Produkt

Aufbewahrungsbox My Box

Ausfihrung
18 Liter
18 Liter
18 Liter

18 Liter

Zubehr; Einsatz fir Aufbewahrungsbox My Box DIN A4

Zubehdr: Stifteschale My Box

Veroffentlichungen,

DIN A5
1 Fach

1 Fach
1 Fach

1 Fach

MaRe

(B)385 x (1318 x (H)198 mm
(B)385 x (T)318 x (H)198 mm
(B)385 x (T)318 x (H)198 mm
(B)385 x (T)318 x (H)198 mm
(B)385 x (T)318 x (H)198 mm
(B)385 x (T)318 x (H)198 mm
(B)385 x (T)318 x (H)198 mm
(B)375x (T)307 x (H)101 mm
(B)181 x (T)307 x (H)56 mm
(B)307 x (T)105 X (H)55 mm
(B)307 x (T)105 x (H)55 mm
(B)307 x (T)105 x (H)55 mm
(B)307 x (T)105 x (H)55 mm
(B)307 x (T)105 x (H)55 mm
(B)307 x (T)105 x (H)55 mm
(B)307 x (T)105 x (H)55 mm

Symbolbild: zeigt verschiedene Aufbewahrungsméglichkeiten

Farbe

WeiB / blau
weiB / eisblau
weiB / grau
weiB / griin
weiB / pink
weiB / schwarz
weiB / violett
weiB

weiB

WeiB / blau
WeiB / eisblau
weiB / grau
weiB / grin
WeiB / pink
WeiB / schwarz
weiB / violett

Hersteller-
Nummer

5216-10-36
5216-10-51

5216-10-01
5216-10-54

5216-10-23
5216-10-95

5216-10-62

5322-00-01
5323-00-01
5268-10-36
5258-10-51
5258-10-01
5258-10-54
5268-10-23
5268-10-95
5258-10-62

Bestell-
Nummer

80621636
80521651
80521601
80521654
80521623
80521695
80521662
80532201
80532301
80525836
80525851
80525801
80625854
80525823
80525895
80625862
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